

Расходная накладная № 1552 от 14 октября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Класс-Т"

Покупатель: МБОУ "Парабельская средняя школа им. Н.А. Образцова"

Холдинг: МБОУ средняя общеобразовательная школа им.Н.А. Образцова, с.Парабель

№	Артикул	Товар	Склад	Кол.	Вес	Объем	Сумма
1	ДС1002	Доска магнитно-маркерная "Шахматы", "Шашки" + комплект тематических магнитов (КМ-12)	Б 1 2	1	6,7	0,02	9 090,00
2		Кресло офисное CHAIRMAN 668 (Экокожа бежевая)	Оптовый склад	1	16,5	0,18	14 790,00
3	404.099.40	Стеллаж (112x147 см) (Беленый дуб)	Оптовый склад	1			9 600,00
4	092.782.58	Стеллаж с 4 вставками (147x112 см) (Беленый дуб)	Оптовый склад	2	78,4	0,32	29 440,00

Итого: 101,6 0,52 62 920,00

Всего наименований 4, на сумму 62920,00 руб.

Шестьдесят две тысячи девятьсот двадцать рублей 00 копеек

Отпустил



Получил



Срок действия счета 10 рабочих дней

ООО БАНК "АВЕРС" г. Казань		БИК	049205774
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000774
ИНН 1655185403	КПП 165801001	Сч. №	40702810000090009804
ООО ТД "ПрофОбразование"			
Получатель			

Счет на оплату № 162 от 19 сентября 2019 г.

Поставщик ООО ТД "ПрофОбразование", ИНН 1655185403, КПП 165801001, 420006, Татарстан Респ, (Исполнитель) Казань г, Рахимова ул, дом № 8, строение 2, офис 404, тел.: (843) 513-98-92

Покупатель Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа им. Н.А. Образцова", ИНН 7011002531, КПП 701101001, 636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 36, тел.: (8-382-52)2-15-68 (Заказчик):

Основание: МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ (КОНТРАКТ) № Ф.2019.700771 от 01.08.2019 года

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БП-00005525	Тренажёр-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	1	шт	32 500,00	32 500,00
2	БП-00005447	Набор имитаторов ранений и поражений	1	шт	8 890,00	8 890,00
3	БП-00005448	Шина провололочная лестничная	1	шт	3 220,00	3 220,00
4	БП-00005449	Воротник шейный	1	шт	5 300,00	5 300,00
5	БП-00005450	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	1	шт	3 350,00	3 350,00
6	БП-00005451	Коврик для проведения сердечно-лёгочной реанимации	1	шт	624,00	624,00
7	БП-00005445	Тренажёр-манекен для отработки сердечно-лёгочной реанимации	1	шт	37 341,58	37 341,58

Итого: 91 225,58
В том числе НДС: 15 204,26
Всего к оплате: 91 225,58

Всего наименований 7, на сумму 91 225,58 руб.

Девяносто одна тысяча двести двадцать пять рублей 58 копеек

Оплатить не позднее 30.08.2019

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Ганин М. Е.

Бухгалтер

Ганин М. Е.

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000244
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 16 августа 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

16.08.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

701701001

Телефон

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича
Образцова"

ООО "Демар-Центр"

ИНН

7017219555

Адрес

634034, Томская обл, Томск г, Кулева ул, дом № 3

Основание

товарная накладная от 16.08.2019 № 790

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Шахматы обиходные лакированные с доской	У000000000025969	шт	796	870,00	3,000	2 610,00	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Механические шахматные часы с подставкой	У000000000025970	шт	796	2 280,00	3,000	6 840,00	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Стол шахматный	У000000000025971	шт	796	3 100,00	3,000	9 300,00	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Кресло-мешок	У000000000025972	шт	796	2 150,00	6,000	12 900,00	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
ИТОГО					15,000	31 650,00		

Дополнительные сведения

Сдал Ответственный исполнитель

(должность) МБОУ (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Принял (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
" " 20 г.

**ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000195
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)**

от 28 мая 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

28.05.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

Телефон

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"

ИП Подгорбунский Юрий Анатольевич

ИНН

702100157136

Адрес

Основание

товарная накладная от 28.05.2019 № 3257

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Мяч баскетбольный Torres 300 размер 5	У0000000000025618	шт	796	840,00	10,000	8 400,00	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736
Мяч волейбольный Torres	У0000000000025619	шт	796	1 300,00	10,000	13 000,00	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736
ИТОГО					20,000	21 400,00		

Дополнительные сведения

Сдал Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000196
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 27 мая 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

27.05.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

Телефон

Учреждение-получатель
 Структурное подразделение
 Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"

ИП Подгорбунский Юрий Анатольевич

ИНН

702100157136

Адрес

Основание

товарная накладная от 27.05.2019 № 2077

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Мат борцовский	У000000000025620	шт	796	5 600,00	8,000	44 800,00	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736
Мяч для настольного тенниса Start Line	У000000000025621	шт	796	40,00	50,000	2 000,00	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736
ИТОГО					58,000	46 800,00		

Дополнительные сведения

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000106
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 27 мая 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

27.05.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

701701001

КПП

701701001

Телефон

(3822)56-30-81, 56-16-70

Учреждение-получатель
 Структурное подразделение
 Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича
 Образцова"

ООО "Инта-Сибирь"

ИНН

7014031837

Адрес

,634034, Томск, Вершинина, 43, В,

Основание

товарная накладная от 27.05.2019 № 2796

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Принтер-копир-сканер МФУ Kyocera ECOSYS "M2235dn" (A4, 1200dpi, 35 стр/мин, 512МБ)	У000000000025178	шт	796	22 950,00	1,000	22 950,00	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.734
ИТОГО					1,000	22 950,00		

Дополнительные сведения

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 2019 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 2019 г.

**ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000091
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)**

от 24 мая 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

24.05.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

Телефон

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"

ООО "Класс-Т"

ИНН

7017316164

Адрес

Основание

товарная накладная от 24.05.2019 № 747

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Стол ученический регулируемый 2-местный(4-6 рост,каркас корич.ЛДСП ольха)	У00000000024933	шт	796	2 210,00	45,000	99 450,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
Стул ученический регулируемый (рост 3-5/4-6/5-7,каркас коричневый,фанера)	У00000000024934	шт	796	1 300,00	90,000	117 000,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
Шкаф широкий полуоткрытый 854/450/2010 (Ольха)	У00000000024935	шт	796	6 220,00	6,000	37 320,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
Доска аудиторная 3-элементная 3000*1000 (комбин.)	У00000000024936	шт	796	10 290,00	1,000	10 290,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
Доска аудиторная 3-элементная 3000*1000 (комбин.)	У00000000024937	шт	796	10 290,00	1,000	10 290,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
Доска аудиторная 3-элементная 3000*1000 (комбин.)	У00000000024938	шт	796	10 290,00	1,000	10 290,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.734
ИТОГО					144,000	284 640,00		

Дополнительные сведения

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000270
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 27 августа 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

27.08.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

Телефон

Учреждение-получатель
 Структурное подразделение
 Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича

Образцова"

ООО "ВЕЛЛКОМ-Сервис"

ИНН

7017020858

Адрес

Основание

товарная накладная от 27.08.2019 № 127

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Аккумуляторная дрель-шуруповерт Makita DF333DWYE	Y00000000026045	шт	796	5 197,49	2,000	10 394,98	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Набор бит FIT 57854 31 шт crv + адаптор с защелкой	Y00000000026046	шт	796	524,80	1,000	524,80	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Набор сверл универсальный 18 шт. (камень, металл, дерево 3-10 мм) Metabo 627190000	Y00000000026047	шт	796	1 039,49	1,000	1 039,49	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Гравер ЗУБР 3Г-1303К H219 электрический с набором мини-насадок в кейсе, 219 предм	Y00000000026048	шт	796	6 000,74	2,000	12 001,48	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Термоклеевой пистолет Steinel GLUEMATIC 5000	Y00000000026049	шт	796	1 644,29	3,000	4 932,87	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Электронный штангенциркуль STAYER шаг измерения 0,01 мм, пластик корпус 150 мм	Y00000000026050	шт	796	1 322,99	3,000	3 968,97	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Лобзик электрический Кратон JSE-600/65	Y00000000026051	шт	796	1 889,99	2,000	3 779,98	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Квадрокоптер DJI Mavic 2 Pro	Y00000000026052	шт	796	130 400,45	1,000	130 400,45	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Квадрокоптер DJI Tello Edu	Y00000000026053	шт	796	10 016,98	1,000	10 016,98	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Квадрокоптер DJI Tello Edu	Y00000000026054	шт	796	10 016,98	1,000	10 016,98	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Квадрокоптер DJI Tello Edu	Y00000000026055	шт	796	10 016,98	1,000	10 016,98	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Набор "Технология и физика"	Y00000000026056	шт	796	15 167,20	1,000	15 167,20	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Набор "Технология и физика"	Y00000000026057	шт	796	15 167,20	1,000	15 167,20	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Набор "Технология и физика"	Y00000000026062	шт	796	15 167,20	1,000	15 167,20	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Лобзик ручной ЗУБР "Эксперт" со сменными полотнами 6 шт, 15270-H7	Y00000000026059	шт	796	1 048,94	5,000	5 244,70	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Лобзик ручной, 300 мм Hobbii 42-6-030	Y00000000026060	шт	796	396,89	3,000	1 190,67	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
Нож INTERLOCK 18 мм Stanley 0-10-018	Y00000000026061	шт	796	614,29	5,000	3 071,45	07020000000000244. 5.106.31.310	07020000000000244. 5.302.31.734
ИТОГО					34,000	252 102,38		

Дополнительные сведения

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" " 20 г.

**ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000274
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)**

от 23 августа 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

23.08.2019

по ОКПО

36292946

по ОКПО

КПП

701701001

Телефон

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича
Образцова"

ООО "Демар-Центр"

ИНН

7017219555

Адрес

634034, Томская обл, Томск г, Кулева ул, дом № 3

Основание

товарная накладная от 23.08.2019 № 760

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенкла- турный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наиме- нование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Фотоаппарат с объективом	У00000000026084	шт	796	24 799,50	1,000	24 799,50	07020000000000244, 5.106.31.310	07020000000000244, 5.302.31.734
ИТОГО					1,000	24 799,50		

Дополнительные сведения

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 20 " г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 20 " г.

Расходная накладная № 1628 от 23 октября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Класс-Т"

Покупатель: МБОУ "Парабельская средняя школа им. Н.А. Образцова"

Холдинг: МБОУ средняя общеобразовательная школа им.Н.А. Образцова, с.Парабель

№	Артикул	Товар	Склад	Кол.	Вес	Объем	Сумма
1		Диван "Аррива" 3-местный (в/кожа, хром) (кожзам бордовый)	Оптовый склад	3	150	2,40	42 960,00
2		Пуфик на колесах красный	Оптовый склад	8			31 120,00
3	305.2Ш	Шкаф широкий полуоткрытый 854x450x2010 (ЛДСП Ольха)	Оптовый склад	1	53	0,10	6 220,00
Итого:					203,0	2,50	80 300,00

Всего наименований 3, на сумму 80300,00 руб.
Восемьдесят тысяч триста рублей 00 копеек

Отпустил

Получил



Расходная накладная № 1552 от 14 октября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Класс-Т"

Покупатель: МБОУ "Парабельская средняя школа им. Н.А. Образцова"

Холдинг: МБОУ средняя общеобразовательная школа им.Н.А. Образцова, с.Парабель

№	Артикул	Товар	Склад	Кол.	Вес	Объем	Сумма
1	ДС1002	Доска магнитно-маркерная "Шахматы", "Шашки" + комплект тематических магнитов (КМ-12)	Б 1 2	1	6,7	0,02	9 090,00
2		Кресло офисное CHAIRMAN 668 (Экокожа бежевая)	Оптовый склад	1	16,5	0,18	14 790,00
3	404.099. 40	Стеллаж (112x147 см) (Беленый дуб)	Оптовый склад	1			9 600,00
4	092.782. 58	Стеллаж с 4 вставками (147x112 см) (Беленый дуб)	Оптовый склад	2	78,4	0,32	29 440,00
Итого:					101,6	0,52	62 920,00

Всего наименований 4, на сумму 62920,00 руб.
Шестьдесят две тысячи девятьсот двадцать рублей 00 копеек

Отпустил

Получил



7.Р

ООО "ВЕЛЛКОМ-Сервис", 634029, ОБЛАСТЬ ТОМСКАЯ, ГОРОД ТОМСК, УЛИЦА БЕЛИНСКОГО, 32, ИНН 7017020858, КПП 701701001, Расч.счёт 40702810874790000389, Банк Сибирский филиал ПАО РОСБАНК г.Красноярск, Кор.счёт 30101810000000000388, БИК 040407388, ОКПО 53101385

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 53101385

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Парабельская средняя общеобразовательная школа им. Н. А. Образцова, 636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 36, ИНН 7011002531, КПП 701101001, Расч.счёт 40701810100001000025, Банк Отделение Томск г.Томск, БИК 046902001

Вид деятельности по ОКПД
по ОКПО

Поставщик

ООО "ВЕЛЛКОМ-Сервис", 634029, ОБЛАСТЬ ТОМСКАЯ, ГОРОД ТОМСК, УЛИЦА БЕЛИНСКОГО, 32, ИНН 7017020858, КПП 701701001, Расч.счёт 40702810874790000389, Банк Сибирский филиал ПАО РОСБАНК г.Красноярск, Кор.счёт 30101810000000000388, БИК 040407388, ОКПО 53101385

по ОКПО

53101385

Плательщик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Парабельская средняя общеобразовательная школа им. Н. А. Образцова, 636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 36, ИНН 7011002531, КПП 701101001, Расч.счёт 40701810100001000025, Банк Отделение Томск г.Томск, БИК 046902001

по ОКПО

Основание

Счет

договор, заказ, наряд

номер

284СР

дата

06.11.2019

номер

223

дата

06.11.2019

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
223	6 ноября 2019

№	Товар		Единица		Вид упако- вки	Количество		Мас- са брут- то	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.	
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	к о д	наимено- вание	код по ОКЕИ		в од- ном мес-те	мест, штук					став-ка, %	сумма руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Аккумуляторная дрель-винтоверт Витязь			шт.	796	коробка	1	2	-	2	4 181,23	8 362,46	без НДС	0,00	8 362,46
2	Набор бит FIT			набор	796	коробка	1	4	-	4	425,59	1 702,36	без НДС	0,00	1 702,36
3	Набор сверл универсальный Metabo			набор	796	коробка	1	4	-	4	851,20	3 404,80	без НДС	0,00	3 404,80
4	Пластик для 3д-принтера			шт.	796	коробка	1	20	-	20	1 063,99	21 279,80	без НДС	0,00	21 279,80
5	Цифровой штангенциркуль			шт.	796	коробка	1	3	-	3	851,23	2 553,69	без НДС	0,00	2 553,69
6	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе LEGO 9686 Набор технология и физика			набор	796	коробка	1	2	-	2	12 083,94	24 167,88	без НДС	0,00	24 167,88
Итого							35	-	35	х	61 470,99	х	0,00	61 470,99	
Всего по накладной							35	-	35	х	61 470,99	х	0,00	61 470,99	

Товарная накладная содержит 6 (шесть) порядковых номеров записей

Всего мест тридцать пять

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Шестьдесят одна тысяча четыреста семьдесят рублей 99 и выданной

Отпуск разрешил

Директор

Сапожников А.А.

Главный (старший) бухгалтер

Субботина О.И.

Отпуск груза произвел

Директор

Сапожников А.А.

М.П.

Дата 6 ноября 2019

По доверенности №

Груз принял

Груз получил грузополучатель

М.П.

МБОУ

Парабельская СШ

И.А. Образцова

201 г

Общество с ограниченной ответственностью "СПОРТИВНЫЙ МИР", ИНН 7017370115, Томск, 79 Гв.Дивизии, дом № 9, корпус в, тел.: (3822) 72-44-91, р/с 40702810664000008954, в банке Томское отделение №8616 ПАО Сбербанк, БИК 046902606, к/с 30101810800000000606

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
12436576

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа им. Н. А.Образцова", ИНН 7011002531, 636601, Томская обл, Грузополучатель Парабельский р-н, Парабель с, Советская ул, дом № 36, р/с 40701810100001000025, в банке Отделение Томск, БИК 046902001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Адрес доставки 636601, Томская обл, Парабельский р-н, Парабель с, Советская ул, дом № 36

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "СПОРТИВНЫЙ МИР", ИНН 7017370115, Томск, 79 Гв.Дивизии, дом № 9, корпус в, тел.: (3822) 72-44-91, р/с 40702810664000008954, в банке Томское отделение №8616 ПАО Сбербанк, БИК 046902606, к/с 30101810800000000606

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа им. Н. А.Образцова", ИНН 7011002531, 636601, Томская обл, Платательщик Парабельский р-н, Парабель с, Советская ул, дом № 36, р/с 40701810100001000025, в банке Отделение Томск, БИК 046902001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
907	17.12.2019

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Сетка гандбол/мини-футбол Д=3,5мм, яч. 100*100, цв. белый. Размер 2,00*3,00*1.0м. ПА	УТ000000700	компл	839					1,000	4 833,00	4 833,00	Без НДС		4 833,00
2	Сетка баскетб. д.5мм	00000005777	шт	796					2,000	328,50	657,00	Без НДС		657,00
3	Ворота ZSO для мини-футбола, гандбола с разметкой, профиль 80x80 мм (без сетки)	УТ000000977	шт	796				174,000	2,000	19 561,50	39 123,00	Без НДС		39 123,00
4	Противовес для футбольных ворот, ZSO	УТ000003209	шт.	796					2,000	6 952,50	13 905,00	Без НДС		13 905,00
5	Стойки волейбольные ZSO универсальные со стаканами, крышками и механизмом натяжения троса	УТ000000857	компл	839				67,000	1,000	13 464,00	13 464,00	Без НДС		13 464,00
6	Сетка волейбол Д=3,5мм, яч 100*100, цв. белая Размер 1,0*9,5м общ. с 4-х сторон, верх лентПА	УТ000003089	шт.	796					1,000	3 402,00	3 402,00	Без НДС		3 402,00
7	Стойка баскетбольная ZSO уличная одноопорная, вынос 1200 мм	УТ000000345	шт	796				142,000	2,000	14 530,50	29 061,00	Без НДС		29 061,00
8	Щит баскетбольный ZSO игровой 1050x1800 мм, ФАНЕРА (толщина фанеры 15 мм) на металлокаркасе	УТ000000229	шт	796				60,000	2,000	8 649,00	17 298,00	Без НДС		17 298,00
9	Кольцо баскетбольное ZSO № 7 усиленное, антивандальное (120x100)	УТ000000169	шт	796				15,000	2,000	3 308,00	6 616,00	Без НДС		6 616,00
Итого								458,000	15,000	X	128 359,00	X		128 359,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	Скамья для раздевалок ZSO без спинки 2 м	УТ000000310	шт	796				108,000	6,000	7 245,00	43 470,00	Без НДС		43 470,00
Итого								108,000	6,000	X	43 470,00	X		43 470,00
Всего по накладной								566,000	21,000	X	171 829,00	X		171 829,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Десять

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью
Масса груза (брутто)

Пятьсот шестьдесят шесть

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму

Сто семьдесят одна тысяча восемьсот двадцать девять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил

должность

подпись

Щеголев А. С.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Щеголев А. С.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

17 декабря 2019 года



По доверенности № _____ от _____

выданной

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи



М.П. МБОУ

«Парабельская СШ

ИМ.

Н.А. Образцова»

ИНН 7011002531

ОГРН 1027003752700

Россия

" " 20 года

ООО "СКАЙСОФТ ВИКТОРИ", ИНН 7725808479, КПП 772501001, 115114, Москва г, Дербеневская наб, дом № 7, строение 9, пом. III этаж-чердак комн 17, р/с 40702810101300004558, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 301018102000000000593

организация-грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ "Парабельская СШ им. Н.А. Образцова", ИНН 7011002531, КПП 701101001, 636600, Томская область, село Парабель, ул. Советская, д. 36, р/с 40701810100001000025, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ТОМСК, БИК 046902001, к/с 00000000000000000000

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик ООО "СКАЙСОФТ ВИКТОРИ", ИНН 7725808479, КПП 772501001, 115114, Москва г, Дербеневская наб, дом № 7, строение 9, пом. III этаж-чердак комн 17, р/с 40702810101300004558, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 301018102000000000593

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик МБОУ "Парабельская СШ им. Н.А. Образцова", ИНН 7011002531, КПП 701101001, 636600, Томская область, село Парабель, ул. Советская, д. 36, р/с 40701810100001000025, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ТОМСК, БИК 046902001, к/с 00000000000000000000

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание Счет № Sk000004711 от 25.10.2019 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
Sk001766	13.12.2019

Транспортная накладная

Форма по ОКУД	Коды
	0330212
по ОКПО	18941482
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	18941482
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ноутбук Lenovo L340-15API 15.6" FHD, AMD ATHLON 300U, 4Gb, 128Gb SSD, noDVD, Dos (81LW0086RK)		шт	796		1,000	7,000		7,000	18 429,36	129 005,51	20%	25 801,10	154 806,61
2	Ноутбук Lenovo L340-15API 15.6" FHD, AMD ATHLON 300U, 4Gb, 128Gb SSD, noDVD, Dos (81LW0086RK)		шт	796		1,000	1,000		1,000	18 429,38	18 429,38	20%	3 685,88	22 115,26
Итого							8,000		8,000	X	147 434,89	X	29 486,98	176 921,87
Всего по накладной							8,000		8,000	X	147 434,89	X	29 486,98	176 921,87

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Два

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Сто семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать один рубль 87 копеек

Отпуск разрешил

должность

подпись

Князев К.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

должность

подпись

Князев К.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

Князев К.В.

расшифровка подписи

М.П.

Князев Кирилл Владиславович действует на основании Доверенности № 0837/18 от 04.10.2019

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

подпись

подпись

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

20 года

